MPAPUK 3A NMPOBEXJAHE HA TAPBULUMNAHA OBPABOTKA NO OBOCOBEHA Mo3nymna 2-
MAPKOBE N3TOK 3A 2021r.

N3NBAHWTEN: ,HATN NECT NPOTEKT* EOCO.
OJOrOBOP MO OBOCOBEHA NMO3NLNA: COAL19-AT55-414
B HA OBPABOTKATA: [Je3anHceKkuuna- napsuymngHa

MEPNOAO HA OBPABOTKATA: 30.03.-05.04.2021

Ne OBEKT 3A OBPABOTKA: naouw, / OATA: YAC: EKWNN:
TOUKA:
1. Mapk "Opyx6a"-x.k.Apyx6a 1 40 gka 05.04.2021 Ot 8.00 go 22.004.  Ekun 1
2. Mapk "BpaHa" 1 aka 05.04.2021 Ot 8.00 go 22.004.  Ekun 1
3. Mapk "KHA3 BopucoBa 40 aka 30.03.2021 Ot 8.00 go 22.004.  Ekun 1
rpaguHa"
4. Jleconapk bopucoBa rpagunHa 20 gka 30.03.2021 O718.00 go 22.004. Ekun 1

3ABENTEXXKA: O6paboTKuTe, Le ce NpoBexaaT npyv 61aronpusaTHU KAUMaTUYHN YCI0BUSA, KaTo N3Nb/IHUTENA 3ana3Ba npaBoTo CU Aa NMPOMEHS
rpauka npu BHe3anHa NpoMsHa B METEOPONIOrMyHaTa 06CTaHOBKa, NPW YC/10BUE, Ye ce YBeJOMU CBOEBPEMEHHO BB3N0XUTENS U Creynann3upaHns

KOHTposneH opraH (CP3W) - cbrnacHo ycnosusata u pega Ha ,,HAPEABA Ne 10T 5 sAHyapu 201S 1. 3aycnosmMsaTa 1 pega W uteb'm”aue na gesmHgekymu.

[eLneekumm n gepaTuwymn®,

3efieHa
MN3roTBUI: CbIrNACYBAN: ;nctemMa
FEOPI'M F'EOPI'U nnna. NPX. AMMUTBP AN1INS i N oy

JVNPEKTOP HA JUPEKUMSA ,,3ENNTMHACACTEMA*



NIPAPUNK 3A NMPOBEXAAHE HA AEPATU3ALUNOHHA OBPABOTKA MO OBOCOBEHA MO3nNund
2- MAPKOBE MU3TOK 3A 2021r.

N3NBNAHWUTEN: ,,MANN MECT MPO M NT* EOOA
OJOIrOBOP MO OBOCOBEHA MO3NLUNA: COAL19-AI55-414

BN HA OBPABOTKATA: [lepatusaHus

MEPNOA HA OBPABOTKATA: 29.03.-05.04.2021

T OBEKT 3A OBPABOTKA: nnou / OATA: YAC: EKWNM:
TOYKA:
1. Jleconmapk "Kowwapurte" 85 akKa 29.03.2021 OT1 8.00 go 22.00u.  Exkun 1 Exkun 2
2. 11apKk "KHs3 Bopncosa rpaguHa” 427 pKa 30.03.202! Ot 8.00 go 22.004. Ekun 1 Ekun 2
3. 1lapk "CbBeTCKa apmus™, 3e/1eHn 98 aKa 30.03.2021 Ot 8.00 go 22.004. Ekun 1/ Ekun 2
NAoWM npunexawin nognesn,"
4 Jleconapk bopucoBsa rpagnHa 2441 pKa 30.03.2021 O718.00 go 22.004.  Ekun 1 Ekun 2
5. Jleconapk "[v6oBa ropa” 38 aka 30.03.2021 Ot 8.00 go 22.004. Ekun 1/ Ekun 2
6. Mapk "BoeHHa akagemusa™ 65 fLKa 30.03.2021 Ot 8.00 fo 22.00u.  Ekun 1/ Exkun 2
7. Mapk "Bn.3aumoB", "'pagmHa npu 126 pKa 30.03.2021 Ot 8.00 o 22.004. Exkvn 1 Ekvn 2
Teatbp "CymaTo”
8. pagmHa "[OKTOPCKM NaMeTHUK" 24 nKa 30.03.2021 OT1 8.00 o 22.004. Ekun 1 Ekun 2
9. MpagnHa 17 nka 30.03.2021 OT18.00 oo 22.004. Ekun 1 Ekun 2
"Bubnunoteka"Cs.C'B.Kupun n
MeToanii"
10. [paguHa "PycKa Lbpkea" 6 oKa 30.03.2021 OT18.00 fo 22.004. Exun 1 Ekun 2
11. [paguHa "HaumoHanHa 14 nka 30.03.2021 OT18.00 o 22.004. Ekun U Ekun 2
XY[0XecTBeHa ranepma”
12. [paguHa "Cs. Kn.Oxpugacku™ 12 nka 30.03.2021 OT18.00 o 22.004. Ekun 1 Ekun 2



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.
27.

OKOMHO MPOCTPAHCTBO
nn."Cs.An.Hesckn'"-

MpagvHa "Kronyunte," MNMameTHUK
"B.JleBckn", NMamMeTHUK
"LlapOcBoboauten”, rpagmHa npeq
11ACB. ABoposeCO

"pagcka rpagunHa. HapogeH Teatsp.
pagunHa "Yainka" v nn."rapmnbangm
MpaguHa "Cs.CegmoumncneHnun”,
MpagnHa "Takes", CKBep Ha .
"Matpuapx EBTUMBNA",
nn."CnaBeliikoB"- npunexatiu
3e/leHN Mo
I'paguHa”!LleHTpanHa 6aHa"/lapro,
1 pe3naeHTCTBO M NeLlexoiHa 30Ha
"MNnpoTcKa"-npunexatim 3efeHun
naoLm

11nowan "Cs.11coens", ckscp
"Puna", potoHga "Cs.Neoprun™
MpagvHa "Kpuctan"

Mapk "BpaHa"

11apk "Mwup v Opyx6a" B
CTyaeHTCKM rpag v 6yn."8-mu
fekemspu"

Mapk "100 rogmHn COOUNA" B
MnagocTt2

11apk cpeLly crpagaTta Ha pavioH
"Mnagoct" B Mnagoct 3

MpagunHa npu yntanuwe 8 Mnagoct
1

1lapk "l"eo Munes" np-H "CnatuHa"

Mapk "BepnuHcka cTeHa"
1lapk TepeHa"

21 nka

9,7 pka

28 nka

13 aka

7 OoKa

3 AKa

7 aKa
900 gka
217 pka
53 aKa
30.4 oka
9 nka

80 gka

8 aka
54 pka

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

30.03.2021

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021
05.04.2021
05.04.2021

OT 8.00 go 22.00u.

Ot 8.00 po 22.00u.

Ot 8.00 go 22.00u.

OT 8.00 go 22.00u.

Ot 8.00 fo 22.00u.

OT 8.00 go 22.004.

Ot 8.00 go 22.004.
OT 8.00 10 22.004.
OT 8.00 go 22.004.
OT 8.00 g0 22.004.
071 8.00 go 22.004.

Ot 8.00 go 22.004.

Ot 8.00 fo 22.004.
Ot 8.00 fo 22.004.
Ot 8.00 go 22.004.

Ekun

Ekun

Exknn

Ekun

Ekun

Ekun

Ekun
Ekun
Ekun

Ekun

Ekun

Ekun

Ekun
Ekun
Ekun

1/ Ekun 2

1/ Ekun 2

1/ Ekun 2

1/ Ekvn 2

1/ Ekun 2

1/ Ekun 2

1/ Exkun 2
I/ Ekun 2
1/ Ekun 2

1/ Ekun 2

1/ Ekun 2

1/ Ekun 2

1/ Ekun 2
1/ Ekun 2
1/ Ekun 2



28. [paguHa Ha yn."BuUTuHA" 1 9 oka 05.04.2021 OT1 8.00 go 22.004. Ekumn 1/ Ekun 2
yn."KOHCTaHTUH POTUHOB"

29. [paguHa yn."YepkoBHa"u 9 oKa 05.04.2021 OT 8.00 go 22.004. Ekmn 1/ Ekun 2
yn."Moakum OCOroBCKM "KbM YepKBa
"Cs.boropognua"

30. [paguHn B KB.Xamku AUMUTLP - 36 nka 05.04.2021 Ot 8.00 go 22.004. Ekun 1/ Ekun 2
56p.":
yn."Ckalinep" v yn."nbo BoiiBoga"
5
Yn."Ckaitnep" nyn."llaHanot
Xntos"4,1;

yn."Ckannep" nyn."Yowo6sbpH"-8,3;
yn."YowbbpH" yn."MakraxaH" u
yn."Cnac 'mHeB"-untanuwe-8,9;
yn."Y awoébspH" yn.llmkona
BoliHoBCKM" 1 yN."KbKPUHCKO

31. 1llapk “Aeporapa” 42 nKa 05.04.2021 Or 8.00 go 22.004.  Ekun 1/ Ekun 2
32. 1lapk "Po6os gon" - CnatuHa 90 aka 05.04.2021 OT1 8.00 go 22.004.  Ekun U Ekun 2
33. 1lapk "CnaTuHCKa peka" 12 nka 05.04.2021 OT1 8.00 go 22.004.  Ekun 1/Ekun 2
34. Napk "Opyxo6a"-x.k.Opyxoba 1 146 gka 05.04.2021 OT1 8.00 go 22.004.  Ekun U Ekun 2
35. [paguHa npu crpajaTta Ha paioH 29,5 gka 05.04.2021 OT1 8.00 go 22.004u.  Ekun U Ekun 2

"Uckbp"-yn."MBaH OpabasxuaTta” u
yn."KpbCcTio HacTyxos"
3ABENEXXKA: O6paboTkuTe, WWe ce npoBexaaT npy 61aronpuATHU KIUMAaTUYHU YC/I0BUA, KaTo U3Nb/IHUTENA 3anasBa NnpaBoTo Cv Aa NPoOMeHs

rpavka npy BHe3anHa npomsHa B MeTeoposiorMyHaTa 06CTaHoOBKa, Npu YCNoBUe, Ye Ce yBeJOMN CBOEBPEMEHHO BBL3/IOXKUTENA U CreLanm3npaHns
KOHTpoOseH opraH (CP3W) - cbrnacue ycnosmaTta u pega Ha ,,HAPEABA Ne | oT 5 aHyapu 2018 r. wycnosusiTa npega L 1 Krb/L, <umn,
fe3snHceKkuUn 1 gepaTusaummn®

Mn3roTeumn: CbIrNACYBAH:

FEOPI W TEOPTLUE NAHA. APX. AUMNTBP O A H ~\_ N~ N

OVNPEKTOP HA ANPEKUWA ,,3E EMA1



